別記第１号様式（第６条関係）
荒川区介護サービス事業所人材育成事業補助金交付申請書
荒　川　区　長　殿
　　　　　令和　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
事業者名及び代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
荒川区介護サービス事業所人材育成事業補助金の交付について、荒川区介護サービス事業所人材育成事業補助金交付要綱第６条に基づき、下記のとおり関係書類を添えて交付申請いたします。
記
　１　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　添付書類　　　　　個票のとおり

別記第１号の２様式（第６条関係）
荒川区介護サービス事業所人材育成事業補助金交付申請書（個票）
１　当該事業所の概要
（１）名　　　称
（２）所　在　地　　　荒川区
（３）事業所番号
（４）指定年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
２　研修修了予定者
	フリガナ

	氏名

	修了予定研修
（いずれかに○）
	実務者研修　　　　　　　　初任者研修

	講習受講料
	　　　　　　　　円

	修了予定年月
	　　　　　　　　　　　　　年　　　　月

	備考

３　修了後に行う離職防止策について（１つ以上３つまで記入）

	内容
	実施時期

	１

	　　　　年　　　月

	２

	　　　　年　　　月

	３

	　　　　年　　　月

４　添付資料　　雇用契約書（写し）、研修の概要（内容、受講開始日、受講料）がわかる資料（研修パンフレット、研修案内等）